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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno  2019
Kragujevac, 2 - 4/8/2019

Disciplina 23 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
03/08/2019 - 10:33 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

15 - 18 godina

1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 59.52 661 A 28.94 30.58
2. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 1:00.22 638 A 29.19 31.03
3. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 1:00.38 633 A 29.44 30.94
4. MARIC, Nikola 02 Proleter 1:01.45 600 A 29.35 32.10
5. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 1:01.92 587 B
6. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 1:02.61 567 B

NL

7. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 1:03.68 539 B 30.56 33.12
NL

8. GASIC, Mihailo 04 11. April 1:03.80 536 B
NL

9. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 1:04.02 531 B
NL

10. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:04.65 515 B
NL

11. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 1:04.77 513 B
NL

12. GENCEL, Andor 04 Spartak 1:06.15 481 B
NL

13. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 1:06.97 464 R
NL

14. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 1:07.91 445 R 33.30 34.61
NL

15. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1:08.23 438
NL

16. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:08.25 438
NL

17. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:09.86 408 33.72 36.14
NL

18. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 1:10.40 399
NL

19. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina 1:10.73 393
NL

20. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 1:10.91 390 34.55 36.36
NL

21. PETROVIC, Pavle 01 Partizan 1:11.41 382 34.51 36.90
NL

22. POKRAJCIC, Pavle 02 11. April 1:11.96 374 34.64 37.32
NL

23. MILOSEVIC, Petar 04 Barakuda 1:13.01 358
NL

24. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 1:15.33 326 36.21 39.12
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno  2019
Kragujevac, 2 - 4/8/2019

Disciplina 23, Dečaci, 100m Leđno/Back, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

25. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 1:19.57 276
NL

DSQ BOGDANOVIC, Igor 04 Usce 1:09.70
NL

Otvoreno

1. ZLATIC, Lazar 94 Senta 56.98 753 A 27.12 29.86
2. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 57.33 739 A 28.00 29.33
3. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 59.52 661 A 28.94 30.58
4. SORAK, Stefan 92 Vojvodina 1:00.05 643 A 29.07 30.98
5. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 1:00.22 638 A 29.19 31.03
6. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 1:00.38 633 A 29.44 30.94
7. ADZIC, Nikola 97 11. April 1:00.81 619 A 29.63 31.18
8. MARIC, Nikola 02 Proleter 1:01.45 600 A 29.35 32.10
9. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 1:01.92 587 B

10. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 1:02.61 567 B
NL

11. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 1:03.68 539 B 30.56 33.12
NL

12. GASIC, Mihailo 04 11. April 1:03.80 536 B
NL

13. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 1:04.02 531 B
NL

14. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:04.65 515 B
NL

15. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 1:04.77 513 B
NL

16. GENCEL, Andor 04 Spartak 1:06.15 481 B
NL

17. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 1:06.97 464 R
NL

18. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 1:07.91 445 R 33.30 34.61
NL

19. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1:08.23 438
NL

20. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:08.25 438
NL

21. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 1:09.11 422 33.46 35.65
NL

22. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:09.86 408 33.72 36.14
NL

23. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 1:10.40 399
NL

24. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina 1:10.73 393
NL

25. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:10.88 391 34.63 36.25
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno  2019
Kragujevac, 2 - 4/8/2019

Disciplina 23, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

26. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 1:10.91 390 34.55 36.36
NL

27. PETROVIC, Pavle 01 Partizan 1:11.41 382 34.51 36.90
NL

28. POKRAJCIC, Pavle 02 11. April 1:11.96 374 34.64 37.32
NL

29. MILOSEVIC, Petar 04 Barakuda 1:13.01 358
NL

30. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 1:15.33 326 36.21 39.12
NL

31. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 1:19.57 276
NL

32. PANOVIC, Nemanja 95 Novi Sad 1:26.39 216 42.68 43.71
NL

DSQ BOGDANOVIC, Igor 04 Usce 1:09.70
NL
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